
3, OOL|/|LA 0 f\.l&x,t0-ttl\)
' &+ taLDoa\€ )t,ot,

V. oS VARAZDN

!ao upltl

?a06. LoLa,

UPRAVNI ODJEL ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI

osNovNo sxolswo
Op6i prihodi i primici

V OS VARAZDIN
Prihodi za financiranje rashoda poslovanja

Decentralizacija ikolstvo
V OS VARA2DIN
Prihodi za financiranje rashada postovanja

Projekt "SPAS* Vl

v oS vana2olr.r
Pihadi za financiranje rashoda poslovanja

ProieK"PONOS" lll
V OS VAMZDIN
Pihodi za financiranje nshoda poslovanja

Refunadacija sredstava po projektirna

V oS VARA,zDIN
Ptihodi za financiranje rashoda poslovanja

Pomo6i iz dr2avnog proraduna

V OS VARAZDN
Tekude pomoii iz drZavnog proraeuna proraiunskim koisnicima
proraCuna JLP(R)S
Prihadi za financiranje rashoda poslovanja

NuTu/ tf 2,*saa$ I ILO+d<-*

PPl1 389

PP01 390

PPO1 116

PPA145

Datum: 181A412023

Vrileme: 11:48:55

Razdjel

Glava

11

44410500000
671110

12
,t.1410500000

671110

1435

44410500000
671110

1436

4,t410500000
671110

rr4410500000

671110

21

44410500000
$il2A

671110

44

41

PP11 499

18130.00 18 535_11 36 260 00

16.410.00 9.588.98

2.176.35

26.A00.00

3.100,a0

3.450.A0

6.200,00

2.889 79 7.000.00

18.370.00vP00148

PP,1392

4.041.90

455.42

33.100.00

860,00

Plan prihoda

Plan 1-6.2A23.
godine (3.)

ff* 
'37'qq7,88 1oe'42o,oo

{{f. ^,i,r.iZDiAr f 1!v-.^.-s"'
T\C \lJ\: ;7!\),- d-'q\ ,1r/-.*;;<-".."

a' N^^1r+l'



V, OS VARAZDIN Datum: 181tJ412023

Vrrjeme: 11:49.06

Plarr rashoda

Plan 2023.
godine (1.)

Novi plan 1.-6
2023 godine

Razdjel 44

Glava 41

080020
01r3

1435

44410500000
3222

t9
44410500000

3222

21

44410500000
3222

080021
UIIJ

11

44410500000
3111

3121

31 32

t436

44410500000
3111

3121

3132

3211

3212

19

44410500000

UPRAVNI ODJEL ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI

osNovNo srcolswo
SPAS Vt
Vanjskiposlovi
Projekt "SPAS" Vl

V OS VARAzDIN
Materijal i sirovinc

Refunadacija sredstava po projektima

V OS VAMZDiN
Mateijal i sirovine

Pomo6i iz driavnog proraduna

V OS VARAZDIN
Mateijal i sirovine

a lAA nn 1 123.50

Projekt PON()S lll - POmocnika u Nastavi - t)Srgurajmo ucenrcima $ teikocama rr razvolrr
Varrjski poslovi

Op6i prihodi i primici

V OS VARAzDIN
Plade za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Dopinos za zdravstveno osiguranje

Projekt "PONOS" lll

V OS VARAzDIN
Piaie za redovan rad

astali nshodi za zaposlene

Doprinos za zdravstveno osiguranje

Sluibena putovanja

Naknade za pijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Refunadacija sredstava po projektima

V OS \'AR.aJZHN

oD1 aEa t

r-11 i JUtJ

PR13621

PRl3525

PRl3526

PRl3527

PR1 3530

PR13531

PR13532

PR13533

PR13538

35.96

132,72

5.91

1.653.68

272,84

6 2A0.00

2A0 0a

940.40

100.00

1AA.A0

200.aa

50.40

2.500.40

200,40

450.00

100,04

200 00

5.040,00

300,00

900,04

400.00

440.04

Naziv Pozicrya
Ostvarenle

01.01. -



V" OS VARAZDIN Datunr: 1810412C23

Vrijeme: 11:49:07

3111

3121

3132

3211

3212

540001
o912

12

444{0500000
3211

3213

3214

3221

3223

3224

3225
2444

c4an

3233

3234

3236

3237

3238

3239

3292

3293

3294

3299

3431

550001

Plade za rcdovan rad

Ostali rashodi za .apaslene
Dopinos za zdruvstveno osiguranje

Sluibena putovanja

Naknade za pijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Financiranje materiialnih rashoda
Osnovno obrazovanje
Decentralizacija Skolstuo

V OS VARAZDIN
SluZbena putovanja

SlruCno u s a v rS av anje za p o s I e n i ka
Ostale naknade troikova zaposlenima

Uredski mateijali ostali mateijalni mshodi
Energija

Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko oddavanje
Sitni inventar i auto gume

Uslugc lclcfona, poitc i pr;c.,.aza

U sluge tekuCeg i investicij skog adftavanja
Usluge promidlbe i infonniranja

Kamunahe usluge

Zdravstuene i veterinarske uskge
lntelekftrulne i osobne usluge

Raiwalne usluge

Osfale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Abnaine i norme

Osfalf nesporne nuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnag prcmeta

Produ2eni boravak

Pozicija

PRl3624

PR13625

PR13626

PR13627

PRl3628

PRl2726

PRl2727

PRl2728

PRl2729

PRl2730

PR12731

PR12732
r7n1a7. .t

PRl2735

PRl2771

PR12717

PR12736

PR12737

PR12738

PRl2739

PRl2741

PRl2775

PR12742

PRl2744

PRl2715

200,00

10.00

754.00

8.500.00

140.0a

7RA AA

't 50,00

20.aa

3.00a,00

530.00

100.00

230.00

400,aa

320,00

740.00

110.OO

5A0.A0

70.40

110 88 400.04
24r, nn

20.00

2.04a.00

10.400.00

100.40

5A A0

1.00c,cc

20 a0

7 300.aa

530.00

100 a0

300 0a

1AA.A0

600 a0

800.00

110.00

600.00

124.0A

805,62

1 .711 ,16

83,00

t{\1 ,la

2.9i0,41

293.99

151,31

2.64

278,86

55.40

186.52

22.76

Plan rashoda



V. OS VARAzDIN Datum: 18lu4l'2023

Vrrjeme: 11 49.07

[-'!an rashoda

091 2

11

44410500000
3111

311 3

3121

3132

3212

3221

550014
4912

11

444'!0500000
3223

550020
091 2

'll
44410500000

3211

550025
0912

21

44410500000
3222

550031

0912

t1

44410500000
ara,

5500s2

Osnovno obrazovanje

Op6i prihodi i primici

V OS VARAZDIN
Plate za reclovan rad

Place za prekovremeni rad

Astali rashodi za zaposlene

Doprinos za zdrcvsfueno osiquranie

Naknade za oriievoz. za rad na tcrentt i odvojerri iivot
Uredski materijal i ostali mateijahi rashodi

OdrZavanje objekata osnovnih Skola
Osnovno obrazovanje

Op6i prihodi i primici

V OS VARAZDIN
Eneryija

Dodatne i dopunske aktivnosti
Osnovno obrazovanje

Op6i prihodi i primici

V OS VARA.ZDIN

Stulbena putovanja

Skohko mlijeko
Osnovno obrazovanje

Pomo6i iz driavnog prora6una

v OS VARAZDIN
Mateijali sirovine

Pilot proiekt "E-5kole"
Osnovno obrazovanje

Op6i prihodi i primici

V oS VARAZDTN
Uslugc teleuCeg i investicijskog odftavanja

Psihoiozi u osnovnim Skolama

PR12748

PR12749

PR12750

PRl2751

PR12753

PRl2787

PR'!2617

PR1 2768

PR12770

6.60A.00

470,00

1i8A.0A

50 00

6.750.00

560.44

4_189.65

651.29

30 8s

303.66

13.200.00

450.00

470,4A

2.260.A0

1AO OO

500.00

12 004.00

700.00

860 00

DDl r-742 1Rn nn



V. OS VARAZDIN

0912

11

44410500000
3111

2,1',l)

3212

5s0055
0912

21

44410500000
3222

Datum: 18/C412C23

Vrijeme: 11:49:07

lan 1.-6
godine

Novi 
tr

2023

Osnoyno obrazovanje

Op6i prihodi i primici

V O5 VARAZDIN
Plaie za redovan rad

Dop ri nos z a zd ravstve tto osigu ranje

Naknade za pijevoz, za rad na terenu ioclvojeni Zivot

Besplatni topli obrok
Osnovno obrazovanje
Pomoci iz drZavnog proraiuna

V OS VARAZDIN
Materijal isirovine

PRl3549

PR13550

PRl3555

PR1 3622

1.830.00

310,00

260.AA

1 .166.98
, O':r (l:

125.02

3.900.00

650.00

450.00

17 810.00 4 nJ1 qn 33.1A0.011

.-=1. /U*-{rt'

59.490,00 109.420,00

r
V=L,6-c4 c

Plan rashoda

4\\
7\I
,V.
Or*v

K*o,o

=0DvA
o
\;

Naziv Pozicija
Pl€nZA23.
godine (1.)

Ostvarenje
01.01 -

4



V. OS INRAZDIN

Razdjel U
Glava 41

21

44410500000
63il2A

636121

636220

22

4{4{0500000
$ffi3A

301

44410500000
663124

oaJtSt
663210

663230

71

'14410500000
652674

661510

72

'14410500000
652640

652670

Datum: 18lO4nA23

Vrijenre 11:49:18

UPRAVNI ODJEL ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI

osNovNo srolsrvo
Pomo6i iz ddavnog proraduna

V OS VARAZDTN
Tektrce pontoii iz driawrog ptoracuna proritt,ttrtskim koristtu:rma
prora[:una JLP(R)S
Tcl<riic pomoii iz drLawrcg praraduna praraiuitskim korisriicinia
Dro rad t ma J LP (R) S*lade Skola
Ka 1t i i ah ie ltatnoci iz dt zdv r tog p rorae w ru p r o t ttiu it ski tn ko t i sr r ici nt a
proraeuna JIP(R)S
Pomodi iz iupanijskog proraduna

V OS VARA2DIN
Tekuie pomoCi praraiunskittt koisnicima iz prom1una JLp(R) koji
im nije nartleian
Donacije

v oS vnnnZorr,r
Tehie donacije od ncprofitnih organizedje-

Tekuce donacije od bgovatkilt tJtuStava

Kapilahrc donacije otl {tztckth osoba

Kapitalne donacije od trgovatkih druStava

Vlastitiprihodi
V OS VARAZDIN
Pihodi s naslova osiguranja, refundacije Stete i totalne Slete

Pihodi od pndenih usluga

Ostali prihodi

V OS VARAZDIN
Sufinanciranje cijene usluge, pafticipacije i sliina
Prihodi s nasroya osiguranja, refundacge Stete i totalne Stete

vP00118

llt)nnt tn

vP00450

vP00-t52

VP00,!54

vP00455

vP004/3

vPo0471

vP00,t57

\/PA0161

1.410.00

1r)N 4AA Mt rv.-tVV,WV

700,00

1.204,00

100 00

I JU.UU

30.00

30.00

100.0a

I 100,00

1.3?7.23

4N' EE,A O't J4. rvvtOl

663,61

?- 621.66

:i 15a.00

397 00A.00

740.0a

1 200.00

100.00

, JU.UU

30.40

30.04

660.40

5 00a 00

Konsolidirarri prihodi

E,1.,. , ,1

godine (1.)
Plan 1.-6. 2023.

godine (3 )

7.085.81

\, 4i-1=]i."/



V. OS VARAZDIN Datum: 181A412023

Vrijeme: 11:49.33

Konsolidirani rashodi

Plan 1.-6. 2023
godine (3")

Razdjel 44

Glava 41

510001

091 2

21

44410500000
3111

311 3

3114

3121

3132

3212

s50001
0912

tz
44410500000

3111

3113

3121

3132

3212

3221

3222

550008
0912

72

44410500000
3211

3231

UPRAVNI ODJEL ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI

osNovNo Sxor-swo
Place za djelatnike osnovnih Skola iz dr2avnog proraiuna
Osnovno obrazovanje

Pomo6i iz dr2avnog proraduna

v oS vanaZortr
Pla1e za redovan rad

Place za prexovremeni rad

Place za posebne uujete rada

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinos za zdravsfueno osiguranje

Naknade za pdjevoz, za rad na terenu i odvojeni iivot
Produieni boravak
Osnovno obrazovanje

Ostali prihodi

V OS VARAZDIN
Pla1e za redovan rud

Plaie za prekovrcmeni rad

astali rashodi za zaposlene

Dopinos za zdravsfueno osiguranje

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

U redski materijal i ostali mateijalni rashodi

Materijal i siravine

Maturalna putovania
Osnovno obrazovanje

Ostaliprihodi

V OS VARAZDIN
Sluibena putovanja

Usluge telefona. poite i prijevoze

vR02316

vR02317
| lDhaa 4 0

vR02319

vR02320

vR02321

vR02325

vRa%26

vR02327

vR02328

vR02444

vR02329

vR02330

vR02526

vR02.t31

1fi.00a,ac
4.100.uA

300,cc

2.00a.00

26.4A0,0A

5.000.0a

2.500.0a

130,00

45A.AA

24,00

30a,cc

6.604,AA

152.873.74

5.362,7 5
a2d adLIV,IJ

3.497,14

25.906.82

4.177.52

1 580.07

264,71

11.63

321.11

2-596,69

310.004.cc

10.400 0u

1.00a.cc

13.000.00

53.000.0a

10 a00.00

4.400,00

104.00

10,00

750.00

40,40

1.00a,0a

13.000,40

240.00

I 8A0.AA400 00



\,'. OS VARAZDIN I1a$, rm' 1Q tnA t')(\')'1uqlurrl. t0tvtlLJzJ

Vrijeme: 11;49:33

Konsolidirani rashocli

Ostvarenje
01 .01. -

3299

550011

0912

21

44410500000
3211

3221

3222

3237

5500{3
0912

21

4,ffi10500000
3211

3221

3231
an aa

aacAJ4J A

301

44410500000
3221

71

44410500000
3113

3121

3132

3211

3221

3293

3299

Ostali nespomenuti nshodi poslovanja

Struino usavr5avanje nastavnika
Osnovno obrazovanje

Pomo6i iz dr2avnog proraduna

V OS VARAZDIN
SluZbena putovanja

Uredski materijal iostali materijalni nshadi

Materijal isitovine

lntelektualne i osobne us/uge

Skobke manifestacije i ostali programi
Osnovno obrazovanje

Pomo6i iz driavnog proraduna

V OS VARA2DIN
Sluibena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Ushrge telefona. poSte i pijevoza
l^t^t^t.t,,^t^^ ,' ^^^hh^ . ,.r, ,^^,r raurerr.su.. rv t vegul lw rrrruyu

Osfale usluge

Donacije

V OS VARAZUN
Uredski mateijal i ostali materijalni rashodi

Mastiti prihodi

V oS VARAZDIN
PlaCe za ptekovremeni rad

Ostali raslrodi za zaposlene

Dopinos za zdravstveno o sig t r ranje

Sluibena putovanja

Uredski nraterijal i ostali materijalni rashodi

Reprezentacija

Osfali nespornenuti rashadi poslovanja

vR02312

vR02343

vR02345

vRa2498

vRax47

vRa2959

vR0245A

vR02960

vR02151

vRa2961

vR02962

vR02500

vRax19
vR02351

vR02501

vR02356

1.444.00

40.4a

90 00

44.00

3A AA

40.00

30,40

40.00

$,04
54.00

14.00

100.a0

100.CI0

64.00

328.68

5.21

0,11

3.A0A.00

40.04

90.00

40.04

30.a4

200,00

400.00

300,00

950.4A

'i L:.' ...,

40.04

50.00

10.40

10a.00

100.00

204.00

100.0u

Plan 1.-6. 2023.
godine (3.)



V. oS VARAZDIN Datum. 1810412023

Vrijeme. 11:49:33

l'lonsolidiran i r:lsl'lodi

Ptan ltr,'l:i 1.-6 2023

72

44410500000
3221

3224

3231

3232

3299

5500't,
0912

301

44410s00000
3232

71

114410500000

3223

3232

3239

550020
0912

?2

44410500000
3113

3121

3132

3221

3222

3237

550035
0912

21

Ostaliprihodi

V OS VARAZDTN

Uredski ntaterijal i ostali ntaleijahi rashocli

Materijal i dijelovi za tekude i investicijsko ortiavanje
Usluge telefona, poite i ptijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog oddavanja

Ostali nespomenuti rashodi paslovanja

Qdriavanle objekara nennvnih Sknla
Osnovno obrazovanje

Donacije

V OS VARAZDIN
Usluge tekudeg i investicijskag oddavanja

Vlastiti prihodi

v oS V.I\RAZDTN
Eneryiia

Uslrrgc lckuCeg i inveshcijskog ocldavanja

Osfa/e usluge

Dodatne i dopunske aktivnosti
Osnovno obrazovanje

Pomo6i iz Zupanijskog proraduna

V OS VARAZDIN
Plade za prekowemeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

Dop rinos z a zdrav stveno osi g u ranje

Urcdski mateijal i ostali materiialni rashadi

Mateiial i sirovine

lntelektualne i osobne usluge

Opremanje osnovih Skola
Osnovno obrazovanje

Pomo6i iz driavn,;g proraiuna

vRa2453

vR028s2

vRa2958

vR02s02

vR02457

vR02s17

vR02362
| /Dn1't;:

vRan71

vR02371

vRo23/5

vR02376

vR02s78

vR02379

vR025A7

60a,00

100.00

100,00

500,a0

70.00

574.04

74.00

504,00

60,0a

33U,A0

1A 00

204.00

240.00

400 00

31A 00

143.64

333.90

6A0.0a

100 00

1"040.00

100.00

fio.40

7A 0A

4.044,00

ru1.40

330,00

60.40

32U,00

10.40

150,00

340,40

320.04



V. OS VARI\ZDIN ijatum: 1910412023

Vri.leme: 11.49.34

Konsolidirani rashodi

Pozicija

vRa2407

vRa24A9

vRa2410

vR02.t11

v'R02518

vR02491

vR02463

vR02194

vR02113

,, F02519

Plan 1.-6. 2023
gocline (3.)

44410500000
3221

3225

4221

42.11

301

44410500000
3225

4221

4241

72

44410500000
4241

s50039
0912

21
a. tanrn^^a^ffi alrJvuvvv

3722

4211

72

44410500000
4241

V OS VARAZDIN
Uredski materijal i ostali mateijalni rashodi

Sitni inventar i auta gume

Uredska oprema i namjeStaj

l{njige u knjiinicema

Donacije

V OS VARAZDIN
Sitni ittvetilar i aul<t gunre

Uredska aprema i namjeStaj

Knjige u knjiZnicama

Ostali prihodi

V OS VARAZDIN
Knjige u knjiZnicama

Udibenici za ueenike osnovnih Skola
Osnovno obrazovanje

Pomo6i iz driavnog prora6una
r. ai tleneinrrrY Vr, Ynl\E9.ri
Naktade gradaitina ikufanstiiiiia u naravi

Knjige u knjiZnicanta

Ostaliprihodi

V OS VARAzDIN
Knjige u knjiinicama

540.A0

5A0.A0

500.00
lnnna

64,00

30.00

30.00

20.00

100 a0

500.00

s00 0a

500,00
1nn nn

64,40

30,00

3A.00

5A 0C

10a.aa

100.00

50.0(L

434.600,00

1 . /t"t+,'.,'

'r 98.016.5,r

VAHAZDTN


